
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 16:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-zesilova-signlu-tp-link-tl-wa860re-p-25791.html

  
Bezdrátový zesilovač signálu TP-
LINK TL-WA860RE.

Včetně DPH 892 Kč

Bez DPH 737 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00754781

Výrobce TP-link

Popis produktu
 Bezdrátový zesilovač signálu TP-LINK TL-WA860RE. 
 Bezdrátový zesilovač signálu TP-LINK je navržen tak, aby prodloužil dosah a posílil sílu signálu stávající bezdrátové sítě za
účelem odstranění mrtvých zón. Díky bezdrátovým připojením ve standardu N s rychlostmi až 300 Mb/s, tlačítku Range
Extender, miniaturním rozměrům a možnosti montáže na stěnu umožňuje toto zařízení snadné a rychlé rozšíření dosahu
bezdrátové sítě.

 Režim Range Extender vám umožňuje rozšířit dosah vaší bezdrátové sítě na obtížně připojitelná a dříve nepřístupná místa.
 Miniaturní rozměry a možnost montáže do zásuvky umožňují snadné umístění zařízení na konečné místo.
 Vestavěná síťová zásuvka umožňuje připojit k elektrické síti další zařízení.
 Dvě pevné antény zajišťují pokrytí signálem a stabilitu připojení.
 Jednoduše rozšiřte dosah vaší bezdrátové sítě stisknutím tlačítka na Range Extender.

 Miniaturní rozměry zařízení a možnost montáže do elektrické zásuvky usnadňují instalaci a přemístění zařízení v případě
potřeby. Funkce ukládání profilů navíc umožňuje zapamatovat si nastavení dříve vysílaných sítí, takže při změně routeru
nemusí být zařízení znovu konfigurováno. Díky pomocné zásuvce lze k síti připojit další zařízení (jako v běžné síťové zásuvce).

 Typ zástrčky EU
 Standardy a protokoly IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b
Porty 1 ethernetový port 10/100 Mbps (RJ45)
 Tlačítka Tlačítko RE (Rozšiřovač rozsahu), tlačítko Reset
 Spotřeba energie Asi 3W
 Anténa 2 externí antény
 Rozměry (Š x H x V) 110,0 x 65,8 x 75,2 mm (4,3 x 2,6 x 3,0 palce)
 Pracovní frekvence 2,4 - 2,4835 GHz
 Přenosová rychlost 11n: až 300 Mbps (dynamicky)

 11g: až 54 Mbps (dynamicky)
 11b: Až 11 Mbps (dynamický)

 Citlivost přijímače 270M: -69dBm @ 10% PER
 130M: -69dBm @ 10% PER
 108M: -69dBm @ 10% PER
 54M: -69dBm @ 10% PER
 11M: -86Bm @ 8% PER
 6M: -89dBm @ 10% PER
 1M: -91dBm @ 8% PER

Hmotnost
 Bezdrátové provozní režimy Range Extender - zesilovač signálu
 Funkce bezdrátového přenosu WMM (Wi-Fi Multimedia)

 filtrování MAC adres
 Statistika bezdrátového přenosu
 Přihlaste se pomocí názvu domény

 Zabezpečení bezdrátového přenosu 64/128/152 bit WEP, WPA-PSK / WPA2-PSK
 Certifikáty CE, RoHS

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-zesilova-signlu-tp-link-tl-wa860re-p-25791.html


 

 Obsah balení TL-WA860RE
 Ethernetový kabel RJ-45
 Průvodce rychlou instalací

 Požadavky na systém Microsoft® Windows® 98SE, NT, 2000, XP, Vista nebo
Windows 7, 8, Mac® OS, NetWare®, UNIX® nebo Linux.

 Přípustná provozní teplota:
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

0 stopni .... |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||40 stupňů (32
stupňů F .... 104 stupňů?)

 Přípustná teplota skladování: -40 stupňů.... 70 stupňů (-40 stupňů? .... 158 stupňů?)
 Přípustná vlhkost vzduchu: 10% .... 90% nekondenzující
 Přípustná vlhkost při skladování: 5 % .... 90% nekondenzující

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

